ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
002/2025 - CONTRATO Nº 060/2025. CONTRATADA: DF2MED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº
40.136.720/0001-01, representada neste ato por seu sua Sócia Gerente Srª.
VICTORIA CONSTANCE DA FONSECA SCHEFFEL, empresária, brasileira, inscrita
no CPF sob nº 879.506.420-68, portadora do RG nº 91.111120-59-SSP/RS,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E PARCELADAS,
AQUISIÇÕES DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 1.153,20
(um mil, cento e cinquenta e três reais com vinte centavos), todos os valores
constantes da proposta vencedora. Assinado em 19 de maio de 2025, com validade
até 18 de maio de 2026.

Alto Alegre/RS, 20 de maio de 2025.

DEIVIDY JOÃO DENDENA
VICE PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

		2025-05-20T16:35:59-0300
	DEIVIDY JOAO DENDENA:02364802008